לאחר שנתתי דעתי לטענות הצדדים, על רקע החומר שבפניי, הגעתי למסקנה כי יש לקבל את הערר באופן חלקי,
על פי המפורט להלן.

פריבס, - ליפשיץ מ' השופטת (כב' 65590-12-18 בעמ"י זה משפט בית בהחלטת מצויה לדיון המוצא נקודת .3
16.1.19). בהחלטה נקבע קיומו של חשד סביר בעוצמה גבוהה, ביחס לעבירות המיוחסות לעורר, הכוללות עבירות לפי
חוק איסור הלבנת הון, תש"ס - 2000 (להלן - חוק איסור הלבנת הון), ועבירות מקור, ובהן קבלת דבר במרמה, זיוף
בכוונה לקבל דבר, מעשה של פזיזות ורשלנות (מכירה ואספקה של חומר מסוכן) ועבירות לפי פקודת המכס. כל זאת,
במסגרת עיסוק של העורר כמשווק או יצרן של תרופות ללא רישיון, כנדרש לפי פקודת הרוקחים [נוסח חדש] תשמ"א -
נמוך לביצוע עבירות לפי פקודת גם קיומו של חשד סביר ברף מזון מזויפים. נקבע שיווק של תוספי או וייצור ,1981
המכס. בהחלטה האמורה, אשר הפכה חלוטה זה מכבר, נקבע כי היקף הפעילות הכספית, אליו מתייחס החשד, עולה

על 20 מיליון ₪.

4. הבקשה מושא הדיון, להארכת תפוסים, הוגשה לפי סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש]
תשכ"ט - 1969 (להלן - הפקודה), ביום 10.4.19. היא מתייחסת לחשבונות בנק, סכומי כסף שונים במזומן, כלי רכב,

ביטוחים, ציוד מעבדה, ומספר נכסי מקרקעין. ההארכה התבקשה נוכח הצורך בהשלמת חקירה בתיק.

5. בהחלטתו, עמד בית המשפט כי בחקירת העורר חלה התקדמות. נקבע כי הראיות שנאספו חיזקו את החשד הסביר.

לא בהיקף

עולה, כי לוח הזמנים האמור נובע בחלקו מן הזמן שארכה בחינת הפרקליטות, עד לבקשתה להשלמות חקירה.

גם תיק אשר לא היה בפני בית משפט השלום, הנוגע לעבירות לפי חוק הגנת כי הוצג בפניי יוער, 7. בשולי הדברים
לצוות החקירה בעת הגיע לא כי התיק הוא בבית משפט לאי הצגת התיק שניתן - 1981. ההסבר הצרכן, התשמ"א
הדיון. הסבר זה אינו משכנע, הן לעיצומו, הן נוכח התמשכות הדיון בבית משפט קמא. משכך, אינני מביא תיק זה בחשבון

במסגרת החלטתי.

8. העוררים טוענים, כי אף שבית המשפט העליון הכיר באפשרות לבצע, במסגרת תפיסה על פי הפקודה, תפיסה לפי
שווי, הרי שיש להחיל על תפיסה כזו את הוראות חוק איסור הלבנת הון, ובכלל זה הרף הראייתי הנדרש; הצורך בחתימת
פרקליט מחוז; היתכנות לחילוט בסוף ההליך העיקרי; ועוד.

הואיל
ייתן לכך ובהמשך בעניינים אלה, בכך, להשלים את טענותיהם ככל שהם מעוניינים קמא, על מנת שיאפשר לצדדים,

לגביהם החלטה מנומקת. הוא הדין בטענות בנושא תפיסתו של ציוד מעבדה, אשר גם הן לא נדונו בהחלטה.

15. הערר מתקבל, אפוא, חלקית, בהתאם לאמור לעיל. המזכירות תשיב למדינה את חומר החקירה שנמסר לעיוני.

ניתנה היום, י"ג חשוון תש"פ, 11 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.